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TexHnyeckue xapaKTepucTMKn

MponsBoauTenn

HaumeHoBaHue mogenu

NCTOYHMK NuTaHmA

PexxuM aBuXeHUs

HomuHanbHas rpy3onofbeMHOCTb

LleHTp TsxecTH rpy3a

PaccTosiHue oT LeHTpa nepeaHeit ocu A0 BUN
KonecHas 6asa

CHapseHHas Macca

Harpyaka Ha nepepHuii MocT (C rpy3oM) / 3apHuii MOCT (C rpy3om)
Harpyska Ha nepefHuii MocT (63 rpysa) / 3aaHuii MocT (6e3 rpysa)

LnHbI

Pa3mMepbl nepeaHnx Konec

Pa3mepbl 3agHuX Konec

Konuyectso nepeaHux Konec / 3aHuX Konec
KonuyecTso Bepywmux Konec

[laTunk nepepHux Konec

PaccTosHue mexay 3aaHUMKM Konecamm
Fa6apuTHble pasmepbl

BbicoTa cupaeHus

BoicoTa cuenneHus

06was anuHa

JinvHa fo oCHOBaHus BUN

06was wupuHa

Cexums Bun / WwnpuHa Bun / fnvna Bun

KapeTka rpy3oBbix BUn cornacHo ctaHaapty DIN 15173 A/B

LLnpuHa KapeTku rpy3oBbIX BUn

JlopOXHbIii IPOCBET Mo/, MauToi

[LlopOXHblii IPOCBET B LIEHTPe KONecHoi 6a3bl
LLinpuHa npoxopaa Ans nannet wupuHoi 1000 x 1200
Paauyc nosopota

BHyTpeHHuii pagunyc nosopota
MNpousBoauTeNnbHOCTL

CKopocTb ABWXeHMS (C rpy3om / 6es rpysa)
CKopocTb noabema (C rpyaom / 6e3 rpysa)
CkopocTb onyckaHus (c rpy3om / 6e3 rpysa)
Tarosoe ycunue / ycunue (6e3 rpysa)

MpeoponesaeMblil yKNOH = ¢ rpy3oM / 6e3 rpysa
Pa6ouuii Topmo3

[lBuratenn

Bpena auratens / Mopens aguratens
MowHocTb geuratens no ISO 1585
HomuHanbHas ckopocTb

KonuyecTBo LunuuzapoB / 06beM LMNMHAPOB
PasHoe

Tun npuBoga

[aBnexue pa6oyeil rMapaBAMYECKON CUCTEMBI /s HABECHOrO 0GOPYAOBaHUS

Pacxop Macna ans HaBecHoro 060pyaoBaHus

A3MepeHHbIii/rapaHTUPOBaHHbII CPeAHUit YpOBEHb TPOMKOCTU B KabuHe

MSI 50 - rabapuTHbIii YepTex
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Manitou
MSI 50
[n3enbHblit
Cups
5000 kg
600 mm
701 mm
2075 mm

8420 kg
11467 kg / 1953 kg
3489 kg / 4931 kg

MNHeBMaTMYeCKMe
315/70 R22,5
225/75 R15
2/2
2
1420 mm
1142 mm

1300 mm
540 mm
4584 mm
3384 mm
1732 mm
60 mm x 150 mm x 1200 mm
4A
1670 mm
185 mm
225 mm
5041 mm
2950 mm
125 mm

22 km/h-22 km/h
0.50 m/s-0.50 m/s
0.40 m/s-0.40 m/s
3350 daN / 2420 daN
24%/26%
ppaBnuyeckmii

Perkins / 854 F 10794
55 kW
2200 rpm
4-3400 cm?

MmapaBnuyeckmii
230 bar

45 |/min
<81dB
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XapaKTepucTUKU MauT U HayaslbHaa eMKOCTb

[iByXCeKLUMOHHaA Yyl eHHO#H
BugumocT (FVD)

Mast/fork camiage tilt, forward
Mast/fork carriage tilt, backward
h1 - BbicoTa ¢ onyLyeHHoIt MauToit
h3 - BbicoTa nogbema

h4 - BbicoTa ¢ BbIABUHYTOI MayTOi

OcTaToyHas rpy30noAbEMHOCTb Ha
MaKCHUManbHoi BbicoTe

BbicoTa npu MakcUManbHo
rpy30MOABEMHOCTH

°

mm
mm
mm

kg

mm

(e ] [we ] (e ] [we ] (2o ] [wo | (@]
10 10 10 10 10 10 10

12
2425
3000
3972

5000

2500

TpexceKunoHHasi Co CBOGOAHBIM
xogom (FLT) FLT37

Mast/fork camiage tilt, forward
Mast/fork camiage tilt, backward
h1 - BbicoTa ¢ onyLieHHoi# MayToit
h2 - Ceo6ogHblit nogbem

h3 - BoicoTa nogbema

h4 - BeicoTa ¢ BbIABUHYTOI MayTol

OcTaToyHas rpy3onoAbeMHOCTb Ha
MaKCHUManbHoii BbicoTe

BbicoTa npu MakcUManbHoi
rpy30noAbeMHOCTH

mm
mm
mm
mm

kg

mm

10
12
2175
1263
3700
4662

4900

2500

12
2575
3300
4272

5000

2500

FLT 40

10
12
2275
1363
4000
4962

4900

2500

12
2675
3500
4472

5000

2500

12
2775
3500
4672

5000

2500

FLT 47 FLT 50

10
12
2510
1598
4700
5662

4600

2500

12
2925
4000
4972

5000

2500

10
12
2625
1713
5000
5962

4400

2500

12
3175
4500
5472

4800

2500

FLT 55

10
12
2775
1863
5500
6462

3800

2500

12
3425
5000
5972

4800

2500

FLT 60

10
12
2950
2038
6000
6962

3100

2500
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TonoBHoi odmc
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France (®dpaHuus)
TenedoH: 00 33 (0)2 40 09 10 11 - dakc: 00 33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

B naHHOI 6polwtope onucbIBaKOTCA BepCUM KOHbUrypauuu u onuuu npoAykToB Manitou, KOTOpble MOFYT OTANYATHLCS
B 3aBUCMMOCTYW OT 060pyaoBaHus. OnucaHHoe B AaHHOW GpoLutope 060pyAOBaHME MOXET, B 3aBUCUMOCTH OT
BEPCUM, ObITb CTaHAAPTHbIM, OMLMOHANbHLIM UK HefocTynHbIM. KoMaHusa Manitou ocTaBnsieT 3a co6oil NpaBo B
nto60e BpeMs U3MEHATb NPUBELEHHbIE U OMKMCAHHbIE XapaKTepPUCTMKK 6e3 NpesBapUTeNbHOTO YyBEAOMIEHUS.
YKa3aHHble TeXHUYeckne XapaKTepucTuku He ABNAIOTCA 069a3aTeNbHbIMKU ANna npoussoaunTens. ,U,J'Iﬂ nony4vyeHusa
JOMONHUTENbHOI MH(pOPMAaLMK 06paTUTECh K cBOEMY Aunepy Manitou. 3TOT JOKYMEHT He UMEeT 063bIBaloLLEero,
[OrOBOPHOTO XapakTepa. OnucaHue NpoAyKUUN He UMeeT 063bIBaoLLEro, JOr0OBOPHOro xapaktepa. Cnucok
TEXHNYECKNX XapaKTepUCTUK He ABNSETCS MCUYEPMbIBAOWNM. JIOrOTUMbI U CPeACTBA BU3YanbHON MAEHTU(MUKALMK
SBASAOTCH COGCTBEHHOCTbLIO Manitou, MX HEeCaHKLMOHUPOBaHHOE UCNONb30BaHNe 3anpelleHo. Bce npaBa 3alumLeHbl.
®oTorpamun u cxeMbl B 3T0ii GpoLLIOpe NPeAOCTaBEHbI TONBKO AN 03HAKOM/IEHUS U B KAYECTBE CMPaBOYHOIA
UHdOpMaLNK.

Manitou BF SA — KoMnaHus ¢ orpaHM4eHHON OTBETCTBEHHOCTbIO U COBETOM ANUPEKTOPOB — AKLMOHEPHbIN KanuTan:
39 668 399 eBpo — Homep 857 802 508 B PeecTpe kOMMepCaHTOB W NpeanpusATuiA HaHta


https://www.manitou.com/

